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Keminmaan kunnanhallitus on kokouksessaan 13.1.2026 §17 päättänyt 
kuulla naapurikuntia urheiluhallin kustannuksiin osallistumisesta. 
Keminmaan kunta on päättänyt rakentaa teräsrunkoisen PVC kuorisen 
monitoimihallin, jonka kustannusarvio on 4 500 000 euroa. 
Rakennuspaikkaa ja hankesuunnitelmaa ei ole vielä hyväksytty. Halli tulee 
useiden eri lajien käyttöön ja käyttäjiä tulee olemaan koko Meri-Lapin 
alueelta. Hallin vuokra määritellään lähempänä valmistumista ja 
tavoitteena on, että vuokratuotot kattavat vähintään käyttökulut. 
Keminmaan kunnanhallitus perustelee naapurikuntien kuulemista mm. 
sillä, että hallia tulevat käyttämään Meri-Lapin urheiluseurat ja muutkin 
asukkaat.  
 
Tornion kaupunki pitää seudullista yhteistyötä Meri-Lapin alueella erittäin 
tärkeänä. Alue muodostaa asukkaiden, urheiluseurojen ja muiden 
toimijoiden näkökulmasta yhteisen asiointi- ja vaikutusalueen, jossa 
liikunta- ja urheilupalvelut täydentävät toisiaan yli kuntarajojen. On 
myönteistä, että Keminmaan kunta kehittää liikuntaolosuhteita hankkeella, 
joka palvelee useita lajeja ja käyttäjiä koko Meri-Lapin alueelta. 
 
Tornion kaupungin on kuitenkin tässä vaiheessa vaikea lähteä mukaan 
kattamaan Keminmaan suunnitteilla olevan monitoimihallin investointi- tai 
muita kustannuksia. Tornion kaupunki on viime vuosien aikana tehnyt 
merkittäviä omia investointeja liikuntaympäristöjen kehittämiseen. Näistä 
suurimpina hankkeina voidaan mainita Pohjan Stadionin laaja peruskorjaus 
sekä Karungin urheilutalon uudisrakennus. Nämä investoinnit sitovat 
kaupungin taloudellisia resursseja pitkälle tulevaisuuteen. 
Lisäksi Tornion kaupunki tukee torniolaisia urheiluseuroja ja 
liikuntatoimintaa erilaisten avustusten kautta. Näiden avustusten avulla 
seuroilla on mahdollisuus hankkia käyttöaikaa myös muiden kuntien 
liikuntatiloista, kuten tulevasta Keminmaan monitoimihallista. Tältä osin 
Tornion kaupunki osallistuu välillisesti alueellisten liikuntapalveluiden 
käyttöön ja kustannuksiin. 
 
Tornion kaupungin taloudellinen tilanne on tällä hetkellä erittäin haastava. 
Kaupunki joutuu hakemaan mittavia säästötoimenpiteitä tuleville vuosille, 
mikä merkittävästi rajoittaa mahdollisuuksia sitoutua uusiin, pitkäaikaisiin 
kustannusvastuisiin tai investointeihin. Tämä taloudellinen realiteetti on 
keskeinen syy siihen, miksi Tornion kaupunki ei voi lähteä mukaan 
Keminmaan monitoimihallin kustannusten kattamiseen. 
 
Tornion kaupunki arvostaa Keminmaan kunnan aktiivisuutta ja toivottaa 
hankkeelle menestystä. Kaupunki on jatkossakin valmis käymään 
vuoropuhelua seudullisesta yhteistyöstä ja etsimään keinoja, joilla Meri-
Lapin asukkaiden liikunta- ja urheilumahdollisuuksia voidaan 
kokonaisuutena kehittää. 
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Päätösehdotus  

Kaupunginhallitus päättää antaa yllä olevan lausunnon Keminmaan 
kunnalle urheiluhallin kustannuksiin osallistumisesta.  

 
Päätös  

Hyväksyttiin.  
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